1281 -

Franconica .

Heinrici Comitis de Ca9tele consensus , Ottoni de Vustat im¬

pertitus , ob medietatem decimae in Eigenhausen , sanctimonialibus
in Frowenrode venditam , oblato sibi pro " resarcitione allodio in

Vustat (( Fuchsstadt ) . Sigillator : Bertholdus Episcopus HerbipoJcn -
sis . Datum VI . Non . ( 2 . ) Octobris .

Annus . B a v a r i c a .

128 ! .

1281 .

1281 .

1281 .

1281 .

1281 .

128 t .

Lis inlcr Ger , Abbatem in Entestorf , et dictos Seholonos , super censu ex bonis in Gigans et

Wumar , per Ulricum , San » ti Michaelis Bubenbeigae Abbatem , deciditur . Dat . Ratisponac Yi . Id .

( lO . ) Octobris .

Udalricus , monasterii Priviningensi9 Abbas , ad Obellariam et Infirmariam , pro suo et Chunonis

Officialis anniversario , deputat curiam Zendenhoven , beneficium in Gemiinde ct ecclesiam in Thiur -

linge . Datum Privininge in die beati Martini Episcopi ( n . Nov . j) .

Chunradus , Chiemensis Episcopus , Meinbardo , dicto Neumaester , civi Salisburgensi , in feodum

confert mediam hubam in Willeherswant . Act , et dat , Salzburg in die Sancti Clementis . ( 23 . Nor . } ,

1281 .

Ale manica . F r a n c o n i c a .

Sybertus de Windche omne jus super castro Windeheim ( Burg -

windheim , prnef . Burgebrachj ) a Ludovico de Y \ indeheim Ebra *

censi ecclesiae oblato ( anno 1278 . } 5 resignat , Dat . in crastino om¬

nium Sanctorum ( 2 . Nov . ) .

Alberti Decani et Capituli Herbipolensis statutum de officio

pistoris , per mortem Hermanni dicti de Bergcrhovc , laici , vacante ,

non amplius conferendo . Actum secunda feria post festum omnium

Sanctorum ( 3 Nov ) .

M . . . Praepositus , AI . . . majoris ecclesiae Decanus , Domino

Heinrico sacerdoti Scriptori et Cunrado Scolari , filio avunculi sui

Cunradi , dicti Ilalpritter , vendunt redditus molendini apud Sanciam

Afrani , molendinum apud curiam Domini Murrelini et redditus do -

tnorum in Guria fratrum , quinque jugera vinearum in monte Lind -

ech . et tria in Rimpurger Stege . Datum secunda feria post festum

omnium Sanctorum ( 5 . Nov . ) ,

Rudolpbus , Romanorum Rex , con¬

ventum sororum in Lindowia in der Stege

ab omni precaria sive stura eximit . Da¬

tum apud Hagenorasn , Id . ( 13 . ) Novem¬

bris . Ind . X .

Rudolfus , Romanorum PiBx , nd universitatem villao in Bern ,

heim ( Burgbcrnheim ? ) , ne ullas precarias et servitia ex bonis stre -

X
Regesta Tom . IV -
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Annus , B c a .

1281 . •

1281 . *

1281 . Coram Mamhardo , Comite Tyrolis , Heinricus de Monternic , filius Ulonis de Scardes , resignat
monasteno Steingadensi teloneum de vino ibidem . Acta in Castro Tirol , die dominica VII , intrante
Decembri ( 7 . Dee .) . Ind . X . ( M . B . VI . 539 . ) .